Finales y Observaciones Preliminares en los términos del artículo 42 de la Ley de Fiscalización 
y Rendición de Cuentas de la Federación. 

2021-1-15QCW-19-0072-06-001   Pliego de Observaciones 

Se presume un probable daño o perjuicio, o ambos, a la Hacienda Pública Federal por un 
monto de 4,637,320.05 pesos (cuatro millones seiscientos treinta y siete mil trescientos 
veinte pesos 05/100 M.N.), por pagos realizados por concepto de "rentas", sin que el mismo 
se encuentre establecido en las Reglas de Operación del Programa de Vivienda Social para el 
ejercicio 2021, ni se acreditó que los beneficiarios recibieran dicho apoyo,   en incumplimiento

[...]

Finales y Observaciones Preliminares en los términos del artículo 42 de la Ley de Fiscalización 
y Rendición de Cuentas de la Federación. 

2021-1-15QCW-19-0072-06-002   Pliego de Observaciones 

Se presume un probable daño o perjuicio, o ambos, a la Hacienda Pública Federal por un 
monto de 3,470,629.90 pesos (tres millones cuatrocientos setenta mil seiscientos veintinueve 
pesos 90/100 M.N.), por no acreditar con la documentación soporte del consumo de gasolina, 
que permita identificar el número de tarjeta asignada a los prestadores de los servicios, con 
la placa o el número de serie de los vehículos arrendados, en incumplimiento del Reglamento